

Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar kurulu üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 23 /Oct/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bu gün sabah Kum İslami İlimler merkezi Üstatlar kurulu başkanı ve üyelerini kabulü sırasında yaptığı konuşmada bu üstatlar kurulunun İslami hareket dönemi ve İslam İnkılabının zaferinden sonra sınavını başarıyla vermiş, köklü bir kurum olarak İmam ve inkılabın çizgisinde sağlam direnen eşsiz bir özelliğe sahip olduğunu belirterek, “Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar kurumu kendi o sağlam kimliğini koruyarak, kendi havzası ve ülkenin genel atmosferi için genel teşhis çizelgesi olarak varlığını sürdürmelidir” dedi.

Ayetullah Hamanei Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar Kurulu üyelerinin dikta Şah rejimi dönemindeki mücadele ve mücadeleden geçmişlerine temasla, “O çetin dönemlerde üstatlar kurulu İmam Humeyni’yi desteklemek amacıyla muhtelif bildirimler yayınlamak ve bu bildirimlere attıkları imzaların bedelini ödemek suretiyle kendi sınavını verdi ve İslam İnkılabının zaferinden sonra da bu kurum siyasi çizgilerin birbirine karıştığı bir dönemde İmam’ın çizgisini benimseyerek güçlü bir duruş sergiledi.”

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise İslam İnkılabının ilk yıllarında bazı akımlar ve kişilerin Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar camiasını münhal etmek istemelerindeki nedenin bu kurulun rahmetli İmam Humeyni’nin çizgisinden sapmayarak hareket etmesi olduğunu belirterek, bu camianın faaliyet ve mücadelesinin İslam İnkılabının hareket ve tarih sürecinde çok büyük bir etki uyandırdığını söyledi.

Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar kurulunun sağlam ve etki uyandırıcı kimliğinin korunması zaruretini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, Üstatlar kurulunun en önemli vazifelerinden birinin değerli taklit mercilerle ilişkilerini güçlendirmek ve takviye etmek olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar Kurulu üyelerinden bazılarının kültürel mevzular ve radyo televizyonla ilgili açıklamalarına da temas ederek, “Ben şahsen kültürel meseleler özellikle de Radyo-Televizyon ve Eğitim-Öğretimle ilgili mevcut noksanlıkların bir bölümünden asıl sorumluyu din uleması ve İlim merkezini görüyorum. Zira dini inanç ve değerlere uygun sahih kültürel yönlendirmenin vazifesi ulema ve İlim merkezlerinin vazifesidir. Ulemanın radyo-Televizyondaki varlıkları sadece vaaz, hitabe ve konuşma anlamında olmamalı, bilakis çok derin ve etki uyandırıcı olmalıdır” dedi.

İslam İnkılabı rehberi bu önemli vazifenin hayata geçirilmesinin ise sanat meselelerinden haberdar bir ulema topluluğuna ihtiyaç olduğunu hatırlatarak, “Radyo –Televizyon kurumunda görüş sahibi, bilinçli ve muktedir ulema danışmanlarından oluşacak böyle bir mecmuanın oluşması, programların sahih bir istikameti yönlendirilmesi için bir zarurettir” dedi.

İslam İnkılabı rehberi eğitim ve öğretimin de çok önemli kültürel bir merkez olduğunu ve Radyo-Televizyon kurumunun aksine bu kurumdaki meselelerin aleni olmadığını belirterek, Kum İslami İlimler Merkezi ve ulemanın bu kültür ve eğitim organında çok önemli vazifeye sahip olduğunu, eğitim ve öğretimin sahih biçimde yönlendirilmesi hususunda etkili olabilme yeteneğine sahip olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise, “Kum İslami İlimler Merkezi, Şia ulemasının kalbi olarak, medya ve eğitim ve öğretim alanında İslam nizamı için çok geniş bir kapasite oluşturabileceğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan Kum İslami İlimler Merkezi Üstatlar



kurulunun başkanı Ayetullah Yazdi, başkanlığını yürüttüğü bu kurulun faaliyetleri, saygı değer taklit mercileri ile ilişki içinde olmak, İslami İlimler merkezi ve talebeler ile var olan ilişkiler, Kum İslami İlimler Merkezini denetleyen konsey ve diğer bir çok konularda İslam İnkılabı Rehberine brifing verdi.

Bu görüşme sırasında ayrıca alimler kurul üyesi 9 kişi de birer konuşma yaparak toplumda İslami değerlere daha fazla dikkat edilmesi gereği, bazı şahsiyetlerin görüş açıklamalarında İslam İnkılabı kültürü ve İmam'ın sözlerine daha fazla yer vermeleri zarureti, İslami ilimler medreselerinde Velayet-i Fakih'in ilmi temellerinin daha fazla eğitilmesi, çarpık irfani eğilimlerle mücadele, toplumdaki şüphelere ilmi cevaplar verilmesi, medyaların toplumda kültür yapılanmasına katkıları, beşeri ilimler alanındaki cevapların kitab ve sünnete dayanmak suretiyle hazırlanması ve ulemanın uluslararası sorunlar karşısında aktif davranması gibi konulardaki görüşlerini açıkladılar.

Bu görüşme sonrası İslam İnkılabı Rehberinin imamlığında öğle ve ikindi namazı kılındı.